PHÒNG GD&ĐT BA TƠ
 TRƯỜNG THCS BA VÌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số 74/QĐ-THCS
	               Ba Vì, ngày 04 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập hội đồng tư vấn chuyên môn

Năm học 2021 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BAVÌ
Căn cứ vào chức năng , nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/ TT- BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ thành tích, năng lực chuyên môn của CB - GV và nhu cầu công việc của trường THCS Ba Vì;

Xét đề nghị của Ông Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn chuyên môn, năm học 2021 - 2022 của trường THCS Ba Vì gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
 Điều 2. Các đ/c trong Hội đồng tư vấn chuyên môn có nhiệm vụ giúp nhà trường hoàn thành nhiệm vụ công tác chuyên môn, được qui định tại Thông tư số số 32/2020/ TT- BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày kí và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ theo kế hoạch.

Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận :

- PGD&ĐT (b/c);

- Như điều 4 (t/h);

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

<Đã ký>
Nguyễn Thanh Hoàng

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TƯ VẤN CHUYÊN MÔN

NĂM HỌC 2021- 2022
(Kèm theo QĐ:74 /QĐ – THCS của Hiệu Trưởng trường THCS
Ba Vì, ngày 04  tháng 10  năm 2021)

	TT
	Họ Và Tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

được giao

	1
	Nguyễn Thanh Hoàng
	Hiệu trưởng
	 Chủ tịch

	2
	Lê Tấn Trí
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3
	Phạm Thị Ba
	Tổ trưởng Tổ Tự nhiên
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thị Kim Liên
	Tổ trưởng Tổ Xã hội
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thành Lễ
	Giáo viên
	Thành viên

(Danh sách này gồm có 5 người)

./.